
UCHWAŁA NR 53/2024 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 25 września 2024 roku 

w sprawie: wyrażenia zgody na użyczenie pomieszczenia znajdującego się w budynku 

Liceum Ogólnokształcącego im. Stanisława Staszica w Trzciance. 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107) art. 43 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 

roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024r., poz. 1145) oraz art. 12 ust. 

2 ustawy z dnia 12 kwietnia 2019 roku o opiece zdrowotnej nad uczniami (Dz.U. z 2019 r., 

poz. 1078), Zarząd Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na użyczenie na okres od 01 października 2024 roku do 31 sierpnia 

2026 roku na rzecz Gabinet Higieny Szkolnej – Barbara Pałaszewska, pomieszczenia 

znajdującego się w budynku Liceum Ogólnokształcącym im. Stanisława Staszica w Trzciance 

o powierzchni 14,80 m2.  

§2.Użyczane pomieszczenie przeznaczone jest w celu świadczenia usług w zakresie higieny 

szkolnej oraz ochrony zdrowia i promowania zdrowia dla Liceum Ogólnokształcącego im. 

Stanisława Staszica w Trzciance. 

§ 3.Wykonanie uchwały powierza się Dyrekcji Liceum Ogólnokształcącego im. Stanisława 

Staszica w Trzciance. 

§ 4.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy Członków Zarządu: 

Starosta Czarnkowsko - Trzcianecki 

Grzegorz Bogacz 

1. Tadeusz Teterus ............................ 

2. Izabela Bobińska............................ 

3. Bolesław Chwarścianek ........................... 

4. Zbigniew Maćkowiak ...........................  



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 53/2024 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko -Trzcianeckiego 

z dnia 25 września 2024 roku 

Do Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego wpłynął wniosek Dyrektor Liceum 

Ogólnokształcącego im. Stanisława Staszica w Trzciance w sprawie wyrażenia zgody na 

użyczenie pomieszczenia w budynku na nieruchomości oddanej w trwały zarząd na rzecz 

jednostki organizacyjnej – Liceum Ogólnokształcącego im. Stanisława Staszica w Trzciance, 

stanowiącej własność Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego. 

W związku z art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 12 kwietnia 2019 r. o opiece zdrowotnej nad 

uczniami (Dz.U. 2019, poz. 1078 ze zm.)” Organ prowadzący szkołę na podstawie umowy 

nieodpłatnie udostępnia pielęgniarce środowiska nauczania i wychowania albo higienistce 

szkolnej gabinet profilaktyki zdrowotnej w szkole.” zawarcie umowy użyczenia na 

prowadzenie gabinetu higienistki szkolnej pozwoli na zapewnienie uczniom dostępu do 

profesjonalnej opieki na terenie szkoły. 

Zgodnie z art. 43 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (t.j. Dz. U. 2024, poz. 1145) wymagana jest zgoda organu nadzorującego 

”(…) jeżeli umowa jest zawierana na czas oznaczony do 3 lat, albo za zgodą tych organów, 

jeżeli umowa jest zawierana na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony, 

jednak na okres nie dłuższy niż czas, na który został ustanowiony trwały zarząd;”. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 


